CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2021

MODALIDADE: DispensaNº12/2021

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: IRMÃOS DO CARMO E CIA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FONECIMENTO DE GASOLINA PARA O CIDES, UMA VEZ QUE O PREGÃO 01-
2021 E PREGÃO 02-2021 NÃO HOUVE PARTICIPANTES A CONTRATAÇÃO VIA DISPENSA DE LICITAÇÃO SE FAZ
NECESSÁRIO.

VALOR TOTAL: R$ 5.790,00 (cinco mil setecentos e noventa reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de setembro de 2022.

São João do Ivaí, 20 de setembro de 2021

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

_________________________________________
REINALDO GROLA

PRESIDENTE DO CIDES

 IRMÃOS DO CARMO E CIA LTDA
CONTRATADA:

                                                              ____________________________________________

LUIZ FRANCISCO GOMES
REPRESENTANTE LEGAL